

KRYCÍ LIST STAVEBNÍ AKCE "LC Máznerka, LC Vidlák"

Stavba: LC Máznerka, LC Vidlák

Místo: CC-CZ: Datum: 17.3.24

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 24193259
GREENMAN s.r.o. DIČ: CZ24193259

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 848 487,15

Cena s DPH CZK 2 236 669,45

LC Máznerka, LC Vidlák

Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
LC Máznerka	1 265 593,00	1 531 367,53
LC Vidlák	582 894,15	705 301,92
	1 848 487,15	2 236 669,45

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: 112526 - LC Máznerka



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 265 593,00
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 265 593,00	265 774,60
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 531 367,60
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024

Stavba: 112526 - LC Máznerka

Místo: Datum: 17.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 265 593,00	1 531 367,60
2024	112526 - LC Máznerka	1 265 593,00	1 531 367,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
112526 - LC Máznerka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 265 593,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 265 593,00	21,00%	265 774,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 531 367,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
112526 - LC Máznerka

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Datum: 17.03.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 265 593,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 265 593,00

5 - Komunikace pozemní

1 157 954,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

107 638,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

112526 - LC Máznerka

Místo:

Datum: 17.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 265 593,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 265 593,00
D	5		Komunikace pozemní				1 157 954,50
1	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	153,000	128,00	19 584,00
	PP		sjezdy				
2	K	567511121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	2 935,000	32,00	93 920,00
	PP		3,7*790, + 12 rozšíření				
3	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drčeným	m3	20,300	720,00	14 616,00
4	K	573451117	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 3,5 kg/m2 s posypem	m2	2 765,000	110,00	304 150,00
	PP		3,5*790m				
5	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	2 765,000	260,00	718 900,00
	PP		790*3,5				
6	K	594411112	Klazení dlažby z lomového kamene tl do 100 mm s provedením lože z MC	m2	4,000	1 200,00	4 800,00
	PP		2 m2 na nátoky a 2 m2 na výtoku				
7	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	1,050	1 890,00	1 984,50
	PP		dvouřádek ze žulových kostek 15x15x15 cm do lože z MC 25 s vypárováním na k.ú. - přechodu mezi konstrukcemi				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 638,50
8	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	26 200,00	52 400,00
	PP		rozměry dle výkresu				
9	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	5,000	1 220,00	6 100,00
	PP		součástí je podbetonování betonem prostým tl. 10 cm				
10	M	PFB.1020301	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250	kus	2,000	9 200,00	18 400,00
	PP		Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250				
	P		Poznámka k položce: 600/2500				
11	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	3,500	110,00	385,00
	PP		napojení na z.ú. na stávající živичný povrch				
12	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	220,000	22,00	4 840,00
	PP		podélné příkopy 212 m + od TP 8m				
13	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosů do 25% DN	m	8,000	100,00	800,00
14	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	865,000	13,90	12 023,50
	PP		krajnice + sjezdy				
15	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	5,000	1 222,00	6 110,00
16	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z lomového kamene	m3	2,000	3 290,00	6 580,00
	PP		čelo á 1,5 m3				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: 112565 - LC Vidlák



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			582 894,15
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	582 894,15	122 407,80
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	705 301,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024

Stavba: 112565 - LC Vidlák

Místo: Datum: 17.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

582 894,15

705 301,95

2024 112565 - LC Vidlák

582 894,15

705 301,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
112565 - LC Vidlák

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259
DIČ: CZ24193259

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

582 894,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	582 894,15	21,00%	122 407,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

705 301,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
112565 - LC Vidlák

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Datum: 17.03.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

582 894,15

HSV - Práce a dodávky HSV

582 894,15

5 - Komunikace pozemní

556 368,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 525,25

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

112565 - LC Vidlák

Místo:

Datum: 17.03.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: GREENMAN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

582 894,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				582 894,15
D	5		Komunikace pozemní				556 368,90
1	K	567511121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	1 816,100	32,00	58 115,20
2	K	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	122,500	350,00	42 875,00
PP			vč. očištění stávajícího krytu a spojovacího postřiku				
3	K	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	274,300	499,00	136 875,70
PP			vč. očištění stávajícího krytu a spojovacího postřiku				
4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drčeným	m3	13,000	720,00	9 360,00
5	K	573411102	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1 kg/m2 s posypem	m2	5 688,000	32,00	182 016,00
PP			první část úseku od z.ú. po km 1,600				
6	K	573451113	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	1 816,100	70,00	127 127,00
PP			km 1,600- k.ú. jednotlivé frakce kameniva 11/16 a 4/8 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 525,25
7	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	94,000	22,00	2 068,00
8	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	20,000	100,00	2 000,00
9	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	15,000	150,00	2 250,00
10	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	7 504,100	0,30	2 251,23
11	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 291,800	13,90	17 956,02